

# **Profitkompagniet Holding ApS**

Hortensiavej 7, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 33 95 57 66

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023.

---

Anders Byrial Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Profitkompagniet Holding ApS Hortensiavej 7 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 33 95 57 66
	Stiftet: 3. oktober 2011
	Hjemsted: Højbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Byrial Jensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Driftslaboratoriet ApS, Højbjerg
<b>Kapitalinteresse</b>	Executive Control ApS, Højbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt al aktivitet i relation hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.619 kr. mod -4.550 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.308.884 kr. mod 838.632 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.619</b>	<b>-4.550</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	395.504	575.093
Andre finansielle indtægter	44.959	6.454
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.356.413	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.911	-1.459
<b>Resultat før skat</b>	<b>-939.480</b>	<b>575.538</b>
Skat af årets resultat	-369.404	263.094
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.308.884</b>	<b>838.632</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	394.863	575.093
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	149.139
Disponeret fra overført resultat	-1.821.547	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.308.884</b>	<b>838.632</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.436.652	4.041.148
Kapitalinteresser	0	42.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	694.454
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.436.652</u>	<u>4.777.602</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.436.652</u></b>	<b><u>4.777.602</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	479.734
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	110.330	163.218
Tilgodehavender i alt	<u>110.330</u>	<u>642.952</u>
Likvide beholdninger	107.963	74.467
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>218.293</u></b>	<b><u>717.419</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.654.945</u></b>	<b><u>5.495.021</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	556.652	961.789
Overført resultat	262.931	1.284.478
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.017.383</b>	<b>2.440.667</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
2 Gæld til tilknyttede virksomheder	631.050	3.051.354
Anden gæld	3.512	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	637.562	3.054.354
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>637.562</b>	<b>3.054.354</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.654.945</b>	<b>5.495.021</b>
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar					
2021	80.000	3.386.696	-1.864.661	0	1.602.035
Årets resultat	0	575.093	149.139	114.400	838.632
Udloddet udbytte	0	-3.000.000	3.000.000	0	0
Egenkapital 1. januar					
2022	80.000	961.789	1.284.478	114.400	2.440.667
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	394.863	-1.021.547	117.800	-508.884
Udloddet udbytte	0	-800.000	0	0	-800.000
	<b>80.000</b>	<b>556.652</b>	<b>262.931</b>	<b>117.800</b>	<b>1.017.383</b>

## Noter

---

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.914	0
Andre finansielle omkostninger	997	1.459
	<u>18.911</u>	<u>1.459</u>

### 2. Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabets datterselskab har ikke til hensigt at kræve beløbet helt eller delvist indfriet ud over hvad selskabet har kapitalberedskab og likviditet til.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
